– 1 –– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

SenseTime Group Inc.

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司)

（股份代號：0020（港幣櫃台）及80020（人民幣櫃台））

公告
推出「日日新 5.0」的業務更新

股價不尋常波動
及

B類股份恢復買賣

茲提述商湯集团股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實體統
稱「本集團」）日期為2024年4月24日內容有關本公司B類股份（「B類股份」）於香港
聯合交易所有限公司（「聯交所」）暫停買賣的公告。本公告根據聯交所證券上市
規則（「上市規則」）第13.10條作出。

推出「日日新5.0」的業務更新

於2024年4月23日，本公司於上海臨港AIDC舉辦技術交流日活動，其中本公司推出
6,000億參數大模型「日日新5.0」，在知識、數學、推理和代碼能力方面大幅提升，
綜合性能全面對標GPT-4 Turbo。同時，本公司推出行業大模型一體機版本以及移
動端側大模型SDK版本。

詳情請參照：https://www.sensetime.com/cn/news-detail/51167729?categoryId=72 。

– 2 –– 2 –

股價不尋常波動

本公司董事會（「董事會」）注意到最近B類股份的交易價格及交易量發生不尋常
波動。除上文所披露者外，董事會並不知悉有關價格及交易量變動的任何原因
或須予公布以避免本公司證券出現虛假市場的任何資料或根據香港法例第571

章證券及期貨條例需進行披露的任何內幕消息。

恢復買賣

B類股份於 2024年4月24日上午11時15分起暫停買賣。本公司已向聯交所申請B

類股份於2024年4月25日上午9時正起恢復買賣。

本公司股東及╱或潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事，如對其狀況有任何
疑問，應諮詢其專業顧問。

SenseTime Group Inc.
商湯集团股份有限公司

聯席公司秘書
林潔敏

香港，2024年4月24日

於本公告日期，執行董事為徐立博士、王曉剛博士及徐冰先生；非執行董事為
范瑗瑗女士；以及獨立非執行董事為薛瀾教授、林怡仲先生及厲偉先生。